
Läxa: 
Övning G på sida 88 i textboken
Berätta om ditt eget smultronställe

Tidsoptimist•

Sida 88 i textboken 

Det finns två små sjöar där jag bor, de kallas Råstadssjön och Lödssjön, och det är mitt 
smultronställe. Det är mycket grönt på sommaren. För att komma dit måste man gå en brant 
stig. Många joggar eller slappar, och det finns ett utegym, där jag gillar att träna. Det är min 
hemlighet för jag gillar att vara i naturen efter jobbet.

•

Mitt smultronställe är en strand nära min lägenhet, det tar ungefär tio minuter dit. Jag sitter 
där ensam och tittar på havet och tänker på livet. Ibland går jag i solnedgången, det är 
jättefint. Jag gillar att äta glass och lyssna på vågorna på mitt smultronställe. Tyvärr är det en 
plats som någon kan hitta.

•

Jag behöver börja med att säga att i Linköping finns inte så mycket folk, så det finns mycket 
natur. Nära min lägenhet finns en plats där du kan se hela stan. Det är bättre när det snöar på 
vintern, skogen lyser av snön och du kan se utan ljus. Du kan leka med växter, de sitter inte 
fast så du kan flytta dem. 

•

Han var en regissör, han gjorde filmer, och han hade en stor film men jag har glömt namnet. •
Jag vet inte så mycket om honom, jag har sett riddaren och döden. Han verkade lite konstig. •

Lössläppta•
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Börje Ahlstedt •
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Fanny and Alexander - Wikipedia

Sida 90  i textboken - övning C

Det finns flera engelska serier, deckare, som jag tycker om. Till exempel tittar vi just nu på 
Vandervault, den handlar om en privatdetektiv i Amsterdam, i Nederländerna. 

•

Bron (The Bridge)•
Jag gillar inte filmer så mycket, jag gillar serier mer, men jag hatar skräckfilmer, det är inte min 
favorit. När jag tittar på skräckfilmer och den är slut tänker jag hela tiden på den. Jag tycker 
bättre om dokumentärer och serier. Jag kollar just nu på en polisdokumentär, och om 
Beckham.

•

Jag gillar komedier och ibland också dokumentärer. Jag gillar allt. Jag vill bara skratta.•
Jag tittar mycket på filmer och serier, jag föredrar romantiska filmer och komediserier. Men 
jag håller med Lorena, jag kan inte se skräckfilmer, jag blir rädd och tänker på det. 

•

Inget specifikt, så länge manuset är bra. Jag gillar kanske mer actionfilmer, så man inte 
behöver tänka så mycket. 

•

Jag har flera åsikter här, jag gillar kvalitetsfilmer som Fast and furious. Jag gillar animerad film, 
som Shrek 2, och Atlantis från Disney. Jag gillar också att titta på enkla filmer, där du kan gissa 
vad som ska hända och det händer. Även om jag inte gillar romantiska filmer så finns det två 
romantiska filmer jag gillar, tack vare budskapet. Kvinnan säger att du är för tråkig, och han 
ändrar sitt liv.

•

Övning D på sida 90 i textboken
Berätta om din favoritfilm. 

Min favoritfilm är Prometheus, från 2012, regisserad av Ridley Scott. Skådespelarna är Noomi 
Rapace från Sverige, och Idris Elba. Det handlar om forskare som letar efter människans 
ursprung. Den är bra och lite våldsam. Den utmanar religionen, att gud kan komma från yttre 
rymden. 

•

Jag vill säga: Nick du gör mig besviken, du gillar Ridley Scott, men Gladiator är också så bra, 
men vad tänker du om uppföljaren? 

•

Det är jättebra men det kan bli jättesvårt. •
Jag minns inte vad hans namn är, men Fassbenders karaktär, tänker du att han var hjälte eller 
inte?

•

En ond man. •
Om man tittar på Reddit så finns det folk som säger att det är en metafor. Men jag håller med 
dig.

•

Jag måste titta på youtube som förklarar.•
Min favoritfilm heter Murder mystery, den handlar om en polis och hans fru som åker till 
Europa från Amerika. När de åker dit hittar de nån död på sitt rum. De försöker lösa mysteriet, 
det är en bra film eftersom skådespelaren och skådespelerskan har bra kemi. Jennifer Aniston 
och Adam Sandler.

•

Den är ganska ny.•
Fåniga•
Min favoritfilm är The Notebook, Anteckningsboken på svenska. Det är en mycket romantisk 
film som handlar om ett par som går igenom utmaningar för att vara tillsammans. När hon blir 
gammal får hon Alzheimers och kommer inte ihåg sitt liv, och han påminner henne. Den är 
mycket spännande, och ledsam/sorglig. Skådespelarna är mycket trovärdiga, och jag känner 
mig delaktig. 

•

Den är också fin, men min stackars man, hans första fru hade Alzheimers, och det var inte 
samma för henne. 

•

Det är lite känsligt.•
Jag har sett den här filmen, och jag grät så mycket. Hela historien om Alzheimer och kärlek.•
Det är en bra film, men jag grät så mycket. •
Fulgråta•
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Fulgråta•
Jag gillar inte filmer som jag gråter av.•
Jag har inte sett den, men jag vet att Ryan Gosling är med. Jag har bara gråtit av två filmer i 
mitt liv. En gång om en gris som inte vill vara en gris, och en gång när jag såg filmen Boyhood 
när jag var 18, och den han handlade om en pojke som växer, och jag var precis där filmen är. 

•

Det är svårt för mig att bara nämna en, men Forrest Gump är kanske en favorit, med 
skådespelaren Tom Hanks. Den handlar om en man som kanske är lite dum, men också mycket 
rar, och allt i hans liv har historisk betydelse, Vietnamkriget, segregationen, droger och Aids. 
Många saker som många kan relatera till, eller komma ihåg. 

•

Det är en jättebra film. Jag önskar att Forrest inte skulle bli ihop med Jenny på slutet. Löjtnant 
Dan är också jättebra. Men min favoritdel i filmen är när Forrest säger att han investerat i ett 
"fruktföretag".

•

Jag skulle vilja se den. •
Jag tycker också att det är en bra film.•
Jag hade precis samma film som Christine. Jag tycker om den här filmen, för man kan se 
genom tiden, olika decennier, så den är jätterolig att titta på. Och det finns också hans historia, 
och hans liv, och han kan övervinna olika utmaningar i sitt liv. Man kan tänka att åh, den här 
pojken hade otur, men till slutet är han jättelyckad. 

•

Jag gillar mest scenen när de pratar om olika recept med räkor. •
Jag älskar att dela min åsikt. Min favoritfilm är Atlantis, en animerad film tillverkad av Disney. 
Den är inte så känd, men huvudkaraktären är Milo, vars farfar tror att Atlantis är riktigt. Milo 
jobbar på museet, och han får ingen respekt. En mystisk man dyker upp, och säger att han 
träffat Milos farfar, och vill hjälpa honom att hitta Atlantis. Jag tycker den är jättebra, ingen 
annan film har påverkat mig så mycket. Ibland ler du, för den är så bra att se. Det finns minst 
tre scener där du ler. Det finns inget manus som är som Atlantis, jag tänker att det är helt 
originellt. Du kan se ett klipp från filmen och du vet allt du behöver veta. Det finns många 
filmer där du förlorar förväntningarna, men Atlantis är perfekt, och du känner inte att filmen 
ljuger för dig. 

•

Jag planerar nu att titta på Atlantis ikväll.•
Nattamat•

Läxa:
Sida 91 i textboken övning E + F
Ta reda på fakta om din regissör
Se en film av honom/henne
Du ska presentera det nästa gång

Lara: Ella Lemhagen
Christine: Lars Molin
Carlos: Lasse Hallström 
Lorena: Mai Zetterling
Abigail: Anna Odell
Nick: Suzanne Osten

Vi ses nästa gång på torsdag den 26:e oktober
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